印

様式２-２

宣 誓 書

令和  年  月  日

松山市長 様

申請者

所在地

名 称

代表者名

第一新開団地ガス供給事業者に応募するにあたって、申請日現在において下記のとおり誓います。

記

次のいずれにも該当しないものであること。

(ア) 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当する者

(イ) 破産法（平成 16年法律第 75号）第 18条若しくは第 19条の規定に基づく破産の申立て、会社更生法

（平成 14年法律第 154号）第 17条の規定に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成 11年

法律第 225号）第 21条の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされている者（会社更生法又は民事

再生法の規定に基づく更生手続開始又は再生手続開始の申立てがなされた者であって、更生計画の認可

が決定し、又は再生計画の認可の決定が確定した者を除く。）

(ウ) 松山市及び松山市公営企業局から入札参加資格停止措置又は入札参加資格回避の措置を受けている者

(エ) 松山市税、法人税、消費税及び地方消費税を滞納している者

(オ) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第２条第２号に規定

する暴力団をいう。）、暴力団員（同法同条第６号に規定する暴力団員をいう。）若しくは暴力団準構成員

（暴力団員以外の暴力団と関係を有する者であって、暴力団の威力を背景に暴力的不法行為等（同法同

条第 1号に規定する暴力的不法行為等をいう。）を行うおそれがあるもの又は暴力団若しくは暴力団員に

対し、資金、武器等の供給を行う等暴力団の維持若しくは運営に協力し、若しくは関与するものをいう。）、

又はこれらの者又はこれらの者でなくなった日から５年を経過しない者を役員等、代理人、支配人その他

の使用人若しくは入札代理人として使用している者

(カ) 宗教活動及び政治活動を主たる目的としている者

(キ) 地方自治法(昭和 22年法律第 67号)第 92条の 2、第 142条、第 166条第 2項又は第 180条の

5第 6項の規定に抵触する者